
¥11,000

¥5,500

¥33,000

¥16,500

¥16,500

¥11,000

¥11,000

ー

　ＨＳ９８０ⅰ～ＨＳＭシリーズ
ハイブリッド ¥30,800 ¥33,000 ¥40,000

　Ｚシリーズ　ＨＳＬシリーズ ¥44,000 ¥55,000 ¥66,000

　ＨＳＳ９７０ⅰ～１１８０ⅰ
ハイブリッド ¥27,500 ¥27,500 ¥38,500

　ＨＳ９８０ １１９０ ＨＳ１１８０Ｚ ¥33,000 ¥33,000 ¥40,000

　ＨＳ５５　ＨＳ７０　ＨＳ８０ ー

　ＨＳ６６０～ＨＳＳ１１７０Ｎ ¥27,500 ¥27,500 ¥38,500

保管のみ 保管＆点検お得セット

　ＨＳ６５５　ＨＳＳ６５５雪丸 ¥20,000 ¥22,000 ¥30,000

●上記点検価格はエンジンオイルとバッテリー充電やプラグ代金の込みの価格です。●その他消耗品・交換必要品は別途費用が掛かります。
●引取・納車費無料サービスは　保管のお客様対象です。●混雑の為、引取・納車希望日を変更して頂く場合があります、ご了承ください。
●上記価格は消費税込み価格（10％）です。●税率により価格は変動する場合がございます。

ｵｰｶﾞﾊｳｽ内塗装

　SB６６５　SB８００ユキオス ¥20,000 ¥22,000 ¥30,000

機　種　名 点検のみ

ホンダ札幌販売除雪機 夏期保管＆メンテナンス価格表

注意

TEL 011-641-5067
（税込み）

保管受付・回収開始

４月中旬～
保管期間

４月中旬～１１月末日まで

引取り納車料金（点検のみの方が対象）

市内￥13.200 市外￥13.200～

（保管の方は引取無料）

（クロスオーガは￥15.000）

左記の機種は現在受け付けておりません






